ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch 1484/KH-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên, về việc triển khai thực hiện chủ trương hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo

huyện Nậm Pồ, tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Kế hoạch 935/KH-UBND ngày 24/6/2020 của UBND huyện Nậm

Pồ, về việc triển khai thực hiện chủ trương hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo huyện

Nậm Pồ và kế hoạch cụ thể 05 xã (Chà Cang, Pa Tần, Nậm Tin, Chà Tở, Nậm

Khăn). UBND huyện mời các đồng chí dự hội nghị với những nội dung sau:

 I. Thời gian: 14h00 phút, ngày 06/7/2020 (Chiều thứ 2).

II. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần mời

1. Nội dung: Quán triệt triển khai thực hiện chủ trương hỗ trợ làm nhà

cho hộ nghèo huyện Nậm Pồ, tỉnh Điện Biên.

2. Thành phần mời

* Điểm cầu trực tuyến tại huyện:

- Chủ trì: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện

- Trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy.

- Mời đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Mời lãnh đạo các đơn vị: MTTQ Việt Nam huyện và các đoàn thể. Ban

CHQS, Công an huyện, Phòng Lao động - Thương binh và xã hội, Tài chính -

Kế hoạch, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài nguyên - Môi trường, Trung tâm

Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND-UBND huyện.

* Điểm cầu trực tuyến tại 10 xã: (gồm xã Nà Hỳ, Nà Bủng, Vàng Đán, Si

Pa Phìn, Phìn Hồ, Chà Nưa, Nà Khoa, Nậm Nhừ, Nậm Chua, Na Cô Sa)

Mời đồng chí Bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch HĐND các xã; Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND các xã, Trưởng công an xã, Ban chỉ huy Quân sự xã, Công chức

Văn hóa - xã hội, Kế toán và các thành phần khác (Giao xã mời).

Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì, phối hợp với cơ

quan Viễn thông huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến, kiểm tra đường truyền trực

tuyến đến các xã. Giao UBND các xã chuẩn bị phòng họp trực tuyến và các điều

kiện cần thiết khác đảm bảo cuộc họp chu đáo.

Giao các phòng ban chuyên môn căn cứ vào Kế hoạch 935/KH-UBND của

UBND huyện và theo chức năng nhiệm vụ, chuẩn bị nội dung phát biểu tại hội nghị

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí tới dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-03T16:16:20+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-03T16:27:35+0700

		2020-07-03T16:28:08+0700

		2020-07-03T16:28:22+0700